ESTADO DO ESPIRITO SANTO

C Â M R A M Ü M1 ; F L O u

CACH..cJKj U: íTaíP 'â : rA

CAIA i i uLlyüRO

DESTIWO: CODíGO :

GAMARA MKNICIPAL DE GACHOEIRO OE ITAFEMIRIM

EXERCÍCIO DE 19 SS

ASSUNTO:

PROJETO m LEI m 033/96

INICIATIVA:

EDIL EDISOE VALBNTIM PASSARELLA-PPL

HISTÓRICO I

DENOMINA VIA PIÍELIOA DO MUNICÍPIO E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

= RUA RUBEM BRAGA =

Bairro Amarelo

lÍAO^jjodO £f. cM'

A U T U A Ç Ã 0

Aos viu "te e sois dias do mês de março do ano de

mil novecentos e noventa© seis , autúo 0 presente

supra citado e mais documentos que seguem.

Período da Presidência: 19.._95 a 19 96

Presidente: JUARE2 TAVARES MATTA.

Vice-Presidente : WILSON DILLEM DOS 3AUT0S

1° Secretário: AEMIR PORTE DOS SANTOS

2p Secretário : LUCAS MQULAIS

w
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

Ofício N°

Anexos

mCÃM
RlM

óèoieG
^roO

cò GO

PROJETO DE LEI N° ^ /96.

DENOMINA VIA PUBLICA DO líUNICIPIO E

DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Art. 12 - Pica denominada RUA RUBEM BRAGA, a rua que se ini

cia na Rua Altair Macliado de Oliveira e termina em

frente a residência da Sra. Neucenir Martins, no

alto do bairro Amarelão, anexo.
z" V - .

L'\

Art. 22 - Esta Lei entrara, em vigor na data de sua publica -

ção, revogadas as disposições em contrário. -

Sala de Sessões, 25 de março de 1996,

EDISON VALEN^ FASSARELLA
VEREADOR - P.P.L.

JUSTIFICATIVA;

O nome RUBEM BRAGA dispensa justificativas e sim honrarias

para a comunidade do alto do Bairro Amarelo.

w

ESTADO DO ESPIRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

Ofício N°

Anexos

Câmara muísücipal de

o A T « ! ! iJj;íiL.KQ

0ESTli\50;

6éb\^

CÔOiGO;

PROJETO BB LEI IQ /96,

BEIÍOMIM YIA PUBLICA DO MTOÍICrPIO fí

I)Á OUTRAS PROYIBÊKCIAS.

Art. 15 ~ Fica denominada HUA RUBEM BEAGAj a ru.a que se inl~

cia, na Rua Âltaír Macixado de Oliveira e termina em

frente à residência da, Srae Keucenir Martins, nO'

alto do bairro conformo "croquia" anexo»

Art. 25 - Esta Lei entrará em vigor na data de 3^"a publica -

gão, revogadas as disposições em contrário»

Sala de Sossoes, 25 de março de 1996.

'MSRTIM FASSARELLA

"IffiRExiBOR - P«P»L*

JUSTIFICATIVA;

O nome RUBEM BRAGA dispensa justificativas e sira honrarlas

para a comunidade do alto do Bairro Amarelo»

i

Iz

a
T
>

o
.

b
•~
\

1
^

n
a

é
-

w
\

\
O

{D
A

>
c

J
<

v
r
\

O
T

\

r
S
^
-
^
/
6
/
A

/
^
 6
^

'W
Á

(/
)

\ ̂ \
i®
W<
V<
f7
/f
^ '

ÍJ

■

(
P
Ò

'
^
S
7
7
9

o
>)

t-

5l
O

S4
-
e -

o '
p

T
-

S
i

(A
O

c
v
X

\
v

T
^

p
o

\
r
7

J
ü

C\
o
\

C
5

r
^

v
y
^

>
 O

o
"t
e

/)
/!

//
?

Mf
íÁ
''
/A

jf
eS
í^
/S
'

■T
S

fh
c

jp -
c

«
>

>b
s

e
O

•
\

s
-

O
,^

3 :S
1/1

W
>

O
^A

í:
^

\
«A

?
m

J>
^

o
O

1
 oj

?^
cf

j^
^I

hH
llh

lIl
lIl

Ilí
llll

llI
llU

lll
l ll

llll